
ОБЩИНА ГУРКОВО 
 

гр. Гурково 6199, обл. Ст. Загора, бул. “Княз Ал. Батенберг” 3 

тел.: 04331/ 2260,e-mail: obshtina@gurkovo.bg, web: http://www.gurkovo.bg  

 

 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД – 01 - 323 /28.08.2025 год. 

гр. Гурково  

 
   На основание чл. 44, ал. 2, и чл. 44, ал. 1, т. 4 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация с цел осигуряване на добър обществения 

ред и недопускане на произшествия по време на провеждането на празничните 

мероприятия от културния календар на Община Гурково и по повод честване на 

Празника на Община Гурково и 51 години град Гурково, за периода 04.09.2025 год. –  

06.09.2025 год. 

 
НАРЕЖДАМ: 

 

 Въвеждам временна организация на движението в гр. Гурково  както 

следва: 

1. Да се затвори за движение на автомобили /с изключение на автомобилите със 

специално предназначение/ следните улици в гр. Гурково: 

 

 На 04.09.2025год. за времето от 17.00 часа до приключване на мероприятието  

/около 23.00 часа/. 

-  бул. „Княз Александър Батенберг“ - в участъка от ул. “Атанас Манчев“ на север до 

улица „Георги Бенковски“ и ул. „Пенчо Славейков“ /зад читалището/ 

-  ул. „Опълченска“ в участъка от бул. „ Княз Александър Батенберг“ до кръстовището  

с ул. „Пенчо Славейков“  

- ул. „Шести Септември“ в участъка от бул. „Княз Александър Батенберг“ до 

кръстовището с ул. „З. Стоянов / източно от детската градина/. 

- ул. „Генерал Гурко“ в частта си от ул. „Опълченска“ до ул. „Генерал Столетов“ 

           

2. По улиците посочени в т. 1 със съдействието на органите на МВР да се поставят 

съответните знаци и обезопасителни ленти ограничаващи преминаването на 

автомобили. 

3. На 04.09.2025 год. забранявам паркирането на лични МПС за времето от 17.00ч. 

до приключване на празничните мероприятия на площад „Войвода Генчо 

Къргов“ /около 23.00 часа/ на паркинга до Община Гурково 

4. Определям улиците „Опълченска“ и „Генерал Гурко“ да се ползват за 

разполагане на маси за търговия и скара – бира за целия период на празничните 

мероприятия на 04.09.2025г. 

5. Определям места за паркиране   на МПС  за гостите и зрителите на „БИО – РАЛИ 

с магарешки каручки Гурково“ което ще започне от 10.00 часа на 06.09.2025 год. 

на Градски стадион Гурково , паркингите пред автогара Гурково – ул. „ Първи 

май“, площад «Освобождение», пред Старата баня на ул. «Прохода» и ул. 

«Здравец», пред Държавно горско стопанство на ул. «Прохода», на улица 

«Мечовски мост» западно от ДГС Гурково. 

mailto:obshtina@gurkovo.bg


6. Определям места за паркиране на МПС за гости и зрители на тържествата 

провеждащи се на пети и швети септември 2025 год. в местността «Корията» 

паркинга пред ДГС Гурково и обособените паркинги в района на м. Корията.  

7. Настоящата заповед да се обяви публично на населението на интернет 

страницата  на Община Гурково . 

 

 Препис от заповедта да се връчи на началник Участък Полиция гр. Гурково,  

Станьо Георгиев– зам. кмет на Община Гурково, Теньо Цанев – гл. специалист ОМП  

   

     Контрол по изпълнение на заповедта  възлагам на  Станьо Георгиев  - зам. кмет  

на Община Гурково. 

 

 

 

 

                                                

КЪНЧО ПАПАЗОВ    /П/ 

Кмет на община Гурково 

 

 
ТЦ   


